„Episcopum. " —

fol. 63. b. „Domini Cardinales videantur in eom taliter consensisse , quod possit

„dici verus Papa." Explicit.

,, Christianissimo Dei gratia Francoram Regi Carolo illnstrissimo Dei patientia

„B. episcopas Condomiensis. etc. etc."

fol. 69. b. „ — qai per Christum ostiam ingrediuntur, ecclesiam , et per ipsius

„ostium, ingrediantur et pascua vitam aeternam Amen." —

b.) fol. 70. Ein ähnlicher Tractat (der Anfang scheint in fehlen). (fol. 12.)

(alte Signatar.)

lncipit : „Jesus Dei filins benedietas verum caput vera vitj.s fidclibus membris

„suis electis palmitibus dickt : ..."

Explicit (fol. 164): „Actum et completam Parisiis anno a nativitate Domini mil-

, .lesimo trecentesimo nonagesimo oetaro. deeima qointa Februarii."

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 50.

Band II.

Cod. Theol. Nr. 76.

Johannis de Segovia Tractatus super justificationem sacri Basileensis concilii a

sententia ipsius contra Gabrielem olimEugenium lata et injustificationc ipsius Gabrielis etc.

Ex Msc. Vindob. n. 461.

lncipit : „Tractatus Domini Johannis de Segobia, celeberrimi sacrae Theologiae

„Professoris etc."

„Freqaens generalium Conciliorum celebratio etc."

Explicit: „Datum Basileae in congregatione nostra generali. Non. Oclobris anno

„a N. D. MCCCCXXXIX."

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. 48. et 74.

Band. III.

Cod. Theol. Nr. 76.

Pars I. Johannis de Turrecremata (Dominicani, Cardinalis creati ab Eugenio

anno 1439.)

„Tractatus nobilis de potestate Papac et concilii generalis."

(Quae est responsio (ad geminum Concilii Basileensis monumentnm **) facta l-'lo-

rentiae A. 1440 ad Scriptum Concilii Basileensis Anni 1431). diei 3. Octobr. cuius initium :

Beatus Hieronymus etc.

Contra invectiram Eagenii editam contra Bnsileenses Florentiae. A«. 1439. Pr.

Vin Sfpt. cuius cxordiuin Moses —
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"Sessione XII. a. 1433. d. 13. Jalif . 1432. 3 Non. Sept.

et ad orationem Concilii contra Ar jn episcopum Tarcnlinum, Papae Eugcnii ora-

torcm, a. 1432 d. 3. Sept. —

Cujus utriusquc diserte meminit Turrecremata qaod ad isia respondeat — V. Tom.

Concil. Tom. XII. f. 1661—1719.

Tarrecrematae oratio recitata in Concilio Florentino, juxta Cavc f. 117.

VidcW incidere in annum 143%.)

Von der Hardt.

lnoipit: „Prologus in scquentem Tractatum."

„Quamvis , nt ajt beatus Hieronymus , grandcs materias ingenia parva non suf-

„ferant. "

Explicit (fol. 48. b.) : „Tractatus perqaam utilis, laculenter clareque domini